公益广告
07

2022年5月11日 星期三校对 / 常宝萍

岳阳市国有建设用地使用权协议出让公示
根据《协议出让国有土地使用权规范》的有关规定，本着公开、公平、公正的原则，经报市人民政府批准，我局拟以协

议出让方式出让1宗国有建设用地使用权。现将拟协议出让地块的有关情况公示如下：

一、协议出让地块的基本情况

序

号

1

备

注

宗地位置

洞庭大道与樱花路

交叉口东南角

1.宗地经济技术指标：用地性质为商业用地，净用地面积1014.75㎡，现状建筑计容建筑面积3036.58㎡，现状容

积率2.99。红线范围内土地进行现状转让，受让方不得进行新建、改建、扩建，且不得封闭宗地范围内现有公共

通道，并应服从城市规划统一改造要求。”

2.该宗地为建设银行冷水铺支行办公楼用地按程序补办出让手续，出让方案已报市政府批准。

土地用途

商业

土地面积（㎡）

1014.75

出让年限

（年）

40年

补缴土地出让价

款（万元）

537.11

意向用地者

中国建银投资有限

责任公司

二、公示时限：2022年5月11日至2022年5月17日

三、意见反馈方式：在公示期限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面方式提出。

联系单位：岳阳市自然资源和规划局 单位地址：岳阳大道南侧

邮政编码：414000 联系电话：8287737 联 系 人：朱古月

岳阳市自然资源和规划局
2022年5月11日

2022 年 04 月 14 日，在临湘市

五里牌国营旅社的家门口捡拾男

性弃婴一名，发现时婴儿被布片包

裹，小孩旁边有个塑料袋，袋内有

奶瓶、半袋奶粉、3 套小孩衣服，其

身体特征为：刚出生大概十来天，

穿着一件吊带，包裹几块布片。

请孩子的亲生父母或者其他监护人持有效证

件与临湘市社会福利中心联系，联系电话：0730-

3731138，联系地址：临湘市长盛东路18号。即

日起60日内若无人认领，孩子将被依法安置。

寻亲公告
北港社区茶文化展示馆位于岳

阳市经开区珍珠山公园内，临游四

路，交通便捷，环境优美，现面向社

会整体公开招租，现将有关事项公

告如下：

1、招租形式：采取公开、公平、

公正的原则底价竞租，以租金出价

最高为中标者。

2、用途：租赁限于法定用途，可

经营茗茶、休闲、办公及公园管理部

门允许的其他行业。

3、报名时间:2022 年 5 月 10 日

至 2022 年 5 月 17 日，逾期不再接受

报名。

4、报名地点：岳阳经开区通海路

管理处北港社区（市会展中心南侧）。

5、联系人：刘曙辉 13575033599

阳宗保16673065583

北港社区居委会
2022年5月10日

招租公告

●湖南亚泰陶瓷有限公

司不慎遗失岳阳县人民法院

2018 年 12 月 30 日开具的《湖

南省非税收入一般缴款书》一

份，票号：2663587332，金额：

22266元，特声明作废。

●浙江恒达富士电梯有

限公司岳阳办事处不慎遗失

营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：

430600000006794，成立日期：

二 00 七年十月二十四日，特

声明作废。

●戴岳建不慎遗失警官

证，证号：070748，特声明作废。

●李沙平不慎遗失平江县

中等卫生职业技术学校毕业

证，证号：95164，毕业时间：

1995年7月10日，特声明作废。

●岳阳市地方海事局遗

失交通银行桥西支行开户许

可 证 ， 账 号 ：

436899991010003154685，开户

许 可 证 核 准 号 ：

Z5570000195401,开户许可证

编号：551000238476，特声明

作废。

遗失声明

岳阳市君山区楼

西湾环保砖厂经股东

会决定注销，请各债权

人自本公告登报之日

起 45 日内向本公司清

算组申报债权。联系

人：易凯 18975003377

注销公告